
ZARZĄDZENIE NR 147/2014
WÓJTA GMINY WĄBRZEŹNO

z dnia 31 grudnia 2014 r.

zmieniające budżet Gminy Wąbrzeźno na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146)  zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Wąbrzeźno na 2014 r. uchwalonym uchwałą Nr XLIV/310/2013 r. Rady Gminy 
Wąbrzeźno z dnia 11 grudnia 2013 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2013 r. poz. 4111), zmienionym:

- uchwałą Nr XLVI/323/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 20 stycznia 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 04/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 22 stycznia 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 05/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 stycznia 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 08/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 12 lutego 2014 r.,

- uchwałą Nr XLVII/332/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 03 marca 2014 r.,

- uchwałą Nr XLVIII/342/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 28 marca 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 36/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 07 kwietnia 2014 r.,

- uchwałą Nr XLIX/359/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 29 kwietnia 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 55/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 07 maja 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 62/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 20 maja 2014 r.,

- uchwałą Nr L/366/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 04 czerwca 2014 r.,

- uchwałą Nr LI/369/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 17 czerwca 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 74/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 20 czerwca 2014 r.,

- uchwałą Nr LII/374/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 04 lipca 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 85/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 14 lipca 2014 r.,

- uchwałą Nr LIII/380/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 25 lipca 2014 r.,

- uchwałą Nr LIV/383/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 05 września 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 112/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 15 września 2014 r.,

- uchwałą Nr LV/389/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 26 września 2014 r.,

- uchwałą Nr LVI/392/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 03 października 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 124/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 16 października 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 128/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 27 października 2014 r.,

- uchwałą Nr LVII/394/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 05 listopada 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 136/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 26 listopada 2014 r.,

- zarządzeniem Nr 138/2014 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 01 grudnia 2014 r.,

- uchwałą Nr III/11/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 19 grudnia 2014 r.,

- uchwałą Nr IV/15/2014 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 31 grudnia 2014 r., wprowadza się zmiany:

1) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy na 2014 r. i ustala w wysokości 33.485.915,43 zł 
z tego:      wydatki bieżące w wysokości  23.807.223,84 zł w tym:

Id: 524419FC-869C-425F-AE92-F1E22019E09D. Podpisany Strona 1



a) wydatki jednostek budżetowych 16.923.325,35 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
9.145.786,35 zł,         wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.777.539,00 zł,

b) dotacje na zadania bieżące  413.947,05 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.403.772,27 zł

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 673.291,17 zł

e) obsługa długu 392.888,00 zł      wydatki majątkowe w wysokości 9.678.691,59 zł załącznik Nr 2 – Wydatki, 
zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji Rady Gminy 
oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Wójt

Władysław Łukasik

Id: 524419FC-869C-425F-AE92-F1E22019E09D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 147/2014

Wójta Gminy Wąbrzeźno

z dnia 31 grudnia 2014 r.

WYDATK I (Załącznik Nr 2 do budżetu 2014 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 275 238,44 0,00 3 275 238,44
01008 Melioracje wodne 97 000,00 - 1 000,00 96 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00
01095 Pozostała działalność 931 496,97 1 000,00 932 496,97

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 2 000,00
852 Pomoc społeczna 5 500 116,34 0,00 5 500 116,34

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 283 094,00 0,00 3 283 094,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00 - 700,00 9 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 700,00 16 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 538 779,00 0,00 538 779,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 700,00 - 400,00 17 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 522,10 400,00 14 922,10

Razem: 33 485 915,43 0,00 33 485 915,43

Id: 524419FC-869C-425F-AE92-F1E22019E09D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Wydatki.
1. Dział – 010 – przesunięto pomiędzy paragrafami 1.000,00 zł na zakup pomocy dydaktycznych i

książek.
2. Dział – 852 – w wydatkach GOPS przesunięto pomiędzy paragrafami 1.100,00 zł na zakup usług

pozostałych.

Reasumując w wydatkach przesunięto pomiędzy paragrafami łączną kwotę 2.100,00 zł, co jest
efektem zmian wynikających z realizacji zadań, które są niezbędne dla zachowania równowagi budżetowej
w układzie plan wykonanie i po zmianach budżet Gminy Wąbrzeźno przedstawia się następująco:

- dochody 29.323.389,43 zł
- wydatki 33.485.915,43 zł
- planowany deficyt 4.162.526,00 zł

Id: 524419FC-869C-425F-AE92-F1E22019E09D. Podpisany Strona 1




